
Zápis ze zasedání AS ETF 28. ledna 2014 
 
 

Přítomni:  Jan Kranát, Tomáš Živný, Pavel Filipi, Peter Morée, Petr Sláma, Ondřej 
Fischer, Tereza Hroníková, Michael Pfann, Daniel Knotek 

  Jana Matulíková (stálá zástupkyně oboru Diakonika) 
 
Omluvena: Adéla Plischková 
 
 
Program:  1. Opětné projednání Pravidel pro organizaci studia ETF 
  2. Stanovení termínu dalšího zasedání 
  Program schválen: 9-0-0 
 
 
1. Pravidla pro organizaci studia ETF 
 
AS ETF schválil Pravidla již na svém zasedání 25.9. a poté byla vrácena z legislativní 
komise ASUK 6. prosince 2013 s těmito připomínkami: 
 
„Legislativní komise uplatnila připomínky k návrhu Pravidel pro organizaci studia na 
ETF UK (č.j. 223b/2013)  a vyjádřila k němu nesouhlasné stanovisko: 
a) v čl. 2 je třeba vypustit odst.1 a 2; v čl. 5 je třeba vypustit slova „jehož průběh a 
podmínky zároveň stanoví“; 
b) konstrukci čl. 10 je třeba upravit takt, aby byl zaručen rovný postup vůči všem 
studentům a aby informace byla veřejně dostupná, vzorem může být úprava obsažená 
v Pravidlech pro organizaci studia na FF;  
c) v čl. 17 je třeba slovo „dočasně“ nahradit konkrétní lhůtou, popřípadě jej bez 
náhrady vypustit; 
d) pokud jde o systematiku, je žádoucí použít univerzitní vzor a čl. 10 označit jako 9a 
a následující články přečíslovat na 10 až 17).“ 
 
Proděkan pro studium dr. Ladislav Beneš provedl požadované úpravy v navrhovaném 
znění a konzultoval je s předsedou AS. 
 
AS schvaluje upravenou verzi Pravidel a pověřuje Jana Kranáta jejich odesláním 
legislativní komisi:  
9-0-0 
 
 
2. Stanovení termínu dalšího zasedání 
 
AS se sejde na mimořádném zasedání v úterý 4. března v 11:00 v zasedačce děkanátu. 
Jan Kranát pověřen vyvěšením termínu na web AS. 
 
Schváleno: 9-0-0 
 
 
Zapsal: Jan Kranát 
Zápis schválen: 9-0-0 
 


